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SANPROBI BARRIER 40 KAPSUŁEK
 

cena: 34,90 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Winclove Probiotics B.V.

Wysyłka do 48 godzin, 1-2 dni

Opis produktu
 

Probiotyk Sanprobi Barrier 40 kaps.

SANPROBI BARRIER to probiotyk wieloszczepowy, który zawiera unikalną kompozycję ośmiu szczepów probiotycznych, starannie
dobranych, które utrzymują i wspierają pracę bariery jelitowej.

Bariera jelitowa odpowiada za wchłanianie dobrych dla organizmu składników odżywczych, chroni przed toksynami czy patogenami.
Objawami zaburzenia funkcjonowania bariery jelitowej mogą być m.in. zmęczenie, wzdęcia, zgaga, niepokój i zdenerwowanie czy
dyskomfort odczuwalny w jamie brzusznej. Niewłaściwa dieta, nadużywanie alkoholu, leków, częsty stres czy infekcje przewodu
pokarmowego mogą dodatkowo wpłynąć niekorzystnie na stan bariery jelitowej i sprzyjać przeciążeniu układu immunologicznego i
nerwowego, dlatego ważna jest odpowiednia modulacja mikroflory jelitowej, która możliwa jest dzięki stosowaniu probiotyku Sanprobi
Barrier.

Uszkodzenie bariery jelitowej może być spowodowane przez m.in. alergie pokarmowe, nieswoiste zapalenia jelit, celiakię czy przewlekłe
schorzenia wątroby.

Działanie Sanprobi Barrier zostało potwierdzone w badaniach klinicznych - wykazano że probiotyki zapobiegają niepożądanym
działaniom, które związane są z uszkodzeniem bariery jelitowej. Badacze z Uniwersytetu Wageningen we współpracy z lekarzami
wykazali, że podawanie szczepów probiotycznych, które wchodzą w skład suplementu Sanprobi Barrier przez okres 12 tygodni u osób z
migreną, może znacząco zmniejszyć bóle głowy.

Stosowanie Sanprobi Barrier

Dorośli i dzieci powyżej 12 roku życia: 2–4 kapsułki dziennie.
Dzieci od 3 do 12 roku życia: 1–2 kapsułki dziennie.
W przypadku antybiotykoterapii zaleca się spożywanie Sanprobi Barrier wraz z rozpoczęciem przyjmowania antybiotyku i
kontynuowanie suplementacji przez 14 kolejnych dni po zakończeniu antybiotykoterapii.
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Produkt Sanprobi Barrier bezpieczny dla dzieci od 3 roku życia, kobiet w ciąży i matek karmiących. Nie należy przekraczać zalecanej do
spożycia porcji w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Skład

1 kapsułka zawiera:
skrobia kukurydziana, maltodekstryny, białko roślinne, Bifidobacterium Iactis W52; Lactobacillus brevis W63; Lactobacillus casei W56;
Lactococcus lactis W19; Lactococcus lactis W58; Lactobacillus acidophilus W37; Bifidobacterium bifidum W23; Lactobacillus salivarius
W24.

1 kapsułka zawiera bakterii całkowitą liczbę żywych szczepów bakterii ≥2.5 x 10 CFU/g. Produkt nie zawiera konserwantów.

PRODUKT BEZGLUTENOWY

Przechowywanie

Należy przechowywać w temperaturze pokojowej, w suchym i niedostępnym dla małych dzieci miejscu.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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